437. Ego Georgius Büki minister Egyházasfalvensis salva, et lympida conscientia huic Libro
Concordiae ultro subscribo nomen meum.
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438. Ego Martinus Popovics minister Szakiensis et Szendiensis salva conscientia huic Libro
Concordiae subscribo nomen meum.

439. Ego Stephanus Németi, minister ecclesiae Csapodiensis subscribo meum nomen in hunc
Librum Concordiae, salva conscientia.

440. Ego Stephanus Domsics, minister ecclesiae Széplakiensis ut et Sarrodiensis subscribo
huic Libro Concordiae.

441. Ego Joannes Szedenicz, minister ecclesiae Söytöriensis salva et pura conscientia
subscribo me humilem servum nomini Jesu Christi, et totum huic Libro sacro Concordiae
dedico.

Anno 1647. celebrata synodus generalis 25. Junii in Ládon.

442. Ego Georgius Fistrovicz exulnatus, minister ecclesiae Német Gencsiensis, pura
conscientia subscribo meum nomen, hac subscriptione symbolum dans obedientiae.

443. Ego Nicolaus Cziglerus, minister ecclesiae oppidi Steinberg et filiae Oberlostorff, salva
conscientia subscribo meum nomen hac subscriptione symb. Crux Christi Corona mea.

444. Ego Gregorius Köveskuti subscribo.

445. Ego Thomas Gulbasotzi natus in Also-Pulya minister Nagy et Kis Aszszonyfalvensis
subscribo.

446. Ego Georgius Schulteti natus in pago Asszonyfa minister Kotaiensis ecclesiae, subscribo.

447. Ego Alexander Saárosi minister ecclesiae Silvagiensis, subscribo nomen meum huic
Libro salva conscientia.

448. Ego Philippus Weit Corponensis servus Christi, et minister p. t. ecclesiae Wolfau in
ditione Comitis illustrissimi Adami de Battyán, in librum hunc Concordiae haec inscripsi.

Anno 1647. 25. Julii in synodo Harkaini habita:

449. Ego Nicolaus Lapos Sárföy, minister ecclesiae Soproniensis Hungaricae, subscribo huic
Libro Concordiae, et juxta ejusdem continentiam polliceor Deo auxiliante me vivere,
docereque velle, usque ad extremum vitae terminum N. L. S. mpr.

450. In synodo Harkaini habita, ego Stephanus Pap, minister ecclesiae Pattyensis Hungaricae,
subscribo huic Libro Concordiae et juxta ejusdem continentiam polliceor Deo auxiliante me
vivere, docereque velle, usque ad extremum vitae terminum. S. V. H. mpr.

451. Ego Joannes Petrassek, Cutteberg. Boh. minister ecclesiae Czalling. Germanicae
subscribo huic Libro Concordiae, et juxta ejusdem continentiam polliceor Deo auxiliante me
vivere bene, docereque recte velle, usque ad extremum vitae terminum. J. P. G. mp.

452. Ego Joannes Dömötör, minister Hoszhagyiensis (Háshágy?) subscribo huic Libro
Concordiae et juxta ejusdem continentiam polliceor Deo auxiliante me vivere docereque velle
usque ad extremum vitae terminum.

Anno 1647. 12. mens. Octobr. in synodo particulari Szent Georgini habiti.

453. Ego Henricus Trost, animo sincero huic Libro Concordiae subscribo.

454. Ego Joannes Fordran, subscribo nomen meum huic Libro salva conscientia.

455. Ego Gottofridus Ruperty, subscribo nomen meum salva et illaesa conscientia libro huic.

456. Ego Samuel Zvonarits subscribo huic Libro Concordiae, salva conscientia.
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Anno 1647. 12. Novemb.

457. Ego Samuel Ferrari, minister ecclesiae Bodaikiensis, subscribo huic Libro Concordiae et
juxta ejusdem continentiam polliceor Deo auxiliante me vivere, docereque velle, usque ad
extremum vitae terminum. S. P. H. mpr.

458. Ego Joannes Fodor, minister ecclesiae Hölgesiensis subscribo huic Libro Concordiae et
juxta ejusdem continentiam polliceor Deo auxiliante me vivere docereque velle, usque ad
extremum vitae terminum.

459. Ego Andreas Nigri, minister verbi Divini apud Croisenses (Crutzenses), huic orthodoxae
Confessioni salva conscientia subscribo.

460. Anno 1647. d. 12. Novbr. Ego Petrus Huszár, pura et tranquilla conscientia fretus sponte,
et libere, absque omni fuco subscribo nomen meum sacrae huic Concordiae Libro, rite
confirmatus.

461. Anno 1647. 12. Novbr. Ego Jacobus Rusti, minister ecclesiae Gyömöreiensis, subscribo
huic Libro Concordiae et juxta ejusdem continentiam polliceor Deo auxiliante, me vivere,
docereque velle usque ad extremum vitae terminum.

Anno 1648. 11. mens. Febr. Congregatio specialis habita in templo Bosókiensis:

462. Ego Petrus Schwartz subscribo huic Libro Concordiae Augustanae Confessionis, bona
conscientia, absque omni fuco.

463. Ego Thomas Csompos subscribo huic Libro Concordiae August. Confessionis, bona
conscientia, absque omni fuco.

Anno 1648. die 18. Mai celebrata synodus generalis in pago Acsád:

464. Ego Franciscus Hethesi pura et tranquilla conscientia fretus, sponte, ac libere absque
omni fuco subscribo nomen meum sacro huic Concordiae Libro, in ecclesiam Czirakiensem et
Gyoroiensem.

465. Ego Georgius Szucsay, ordinatus minister in ecclesiam Csikvándiensem bona conscientia
fretus, huic Libro Concordiae apposui nomen meum.

466. Thomas Mindöl, minister verbi Dei apud Sakienses, Szendienses, subscribo huic
orthodoxae Confessioni salva conscientia absque omni fuco nomen meum.

Anno 1648. 22. Julii habita est synodus particularis, in oppido Lotsmann.

467. Ego Paulus Reinthaler Wiennensis Austriacus, pura et tranquilla conscientia fretus,
sponte absque omni fuco subscribo nomen meum sacrae huic Concordiae Libro in ecclesia
Czapragiensi (Csepregiensi?).

468. Ego Michaël Miskoltzy, pura et tranquilla conscientia fretus, sponte et libere absque omni
fuco subscribo nomen meum sacro huic Concordiae Libro in ecclesiam Szentkirályensem,
cum filialibus.

469. Ego Martinus Benkovicz, pura et tranquilla conscientia fretus, sponte, et libere absque
omni fuco subscribo nomen meum sacro huic Concordiae Libro in ecclesiam Szent Márton,
cum filialibus.

470. Ego Joannes Synkoch, pura et tranquilla conscientia fretus, sponte et libere absque omni
fuco subscribo nomen meum sacro huic Concordiae Libro, in ecclesiam Martyiczensem
(Martyáncz?).
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471. Ego Michaël Loveniak, pura et tranquilla conscientia fretus, sponte et libere absque omni
fuco subscribo nomen meum sacro huic Concordiae Libro, in ecclesiam Kardonfalvensem.

472. Ego Michaël Hausler, subscribo huic Libro Concordiae, et polliceor me secundum ejus
continentiam vivere et docere, absque omni fuco, die 19a Mai 1648.

Anno 1648. die 8. Decembr. celebrata synodus specialis in pago Agendorff.

473. Ego Christophorus Baumgarthner, Willacensis Carinthius, subscribo nomen meum huic
Libro Concordiae bona conscientia absque omni dolo, et fraude.

Anno 1649. die 16. Junii Bükini.

474. Ego Joannes Homoky, minister ecclesiae Gentsiensium subscribo me huic Libro
Concordiae salva, et sincera conscientia.

475. Ego Georgius Vörösküy minister Szergeniensis ecclesiae, subscribo me, huic Libro
Concordiae, pura conscientia.

476. Ego Joannes Fövenyesi, minister ecclesiae Giarmathiensis, subscribo me huic Libro
Concordiae, pura et recta conscientia.

477. Ego Stephanus Szántói, subscribo me huic Libro Concordiae bona conscientia.

478. Ego Adamus Bakony, ordinatus minister ad ecclesiam Dolinicensem, subscribo me huic
Libro Concordiae, sine omni dolo et fuco.

479. Ego Nicolaus Feiér, Hederváriensis, ordinatus minister in ecclesiam Nagy Thés,
subscribo me isti Libro Concordiae, pura conscientia.

480. Ego Martinus Schwabius, animo et mente vocatus et ordinatus minister.

481. Ego Christophorus Wincklerus Ratisbonensis, subscribo nomen meum huic Libro
Concordiae absque omni fraude.

Anno 1649. die 24. mens. Aug. celebrata est synodus particularis in pago Nemet-Gencs:

482. Ego Joannes Schnellerus Semproniensis, subscribo meum nomen huic Libro Concordiae,
absque omni fraude.

483. Ego Paulus Gudor Meszleniensis, subscribo nomen meum huic Libro Concordiae absque
omni fraude.

484. Ego Paulus Farkas Guariensis, subscribo meum nomen huic Libro Concordiae, absque
omni fraude.

485. Ego Matthias Philippi Arvensis comitatus, subscribo meum nomen huic Libro
Concordiae absque omni fraude.

486. Ego Andreas Kis Acsádiensis, subscribo meum nomen huic Libro Concordiae, absque
omni fraude.

487. Ego Johannes Széph Ginsiensis, subscribo nomen meum huic Libro Concordiae absque
omni fraude.

488. Ego Georgius Ivánczy subscribo nomen meum huic Libro Concordiae, absque omni
fraude.

489. Ego Gregorius Hlohotaiensis (Kótaiensis?) subscribo meum nomen huic Libro
Concordiae absque omni fraude.
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Anno 1650. die 11. Januar. celebrata synodus in pago Doroszló.

490. Ego Georgius Vajda Lövelensis, sacra sinceritate, et sincera sanctitate, subscribo nomen
meum huic Libro Conc.

491. Ego Benedictus Balika, Meszlenyiensis, sinceritate, ut in obedientia sincera, subscribo
nomen huic Libello Concordiae, mpr.

Anno 1650. die 14. Junii celebrata synodus generalis in pago Meszlen.

492. Ego Andreas Kreher Obermedlingensis Neo-palatinus subscribo nomen huic Libro
Concordiae, absque omni fraude.

493. Ego Stephanus Geörváry, subscribo nomen meum huic Libro Concordiae, absque omni
fraude.

494. Ego Petrus Maroczi subscribo nomen meum huic Libro Concordiae absque omni fraude.

495. Ego Georgius Németi Csepreginus, subscribo nomen meum huic Libro Concordiae,
absque omni fraude.

496. Ego Joannes Vecsey subscribo nomen meum huic Libro Concordiae, absque omni fraude.

Anno 1650. 16. Octobr. cum reverendo et docto viro domino Joanne Szent Miklósy venit
Nemeskérinum rdus dnus Nicolaus Ürmöny, qui anno 1640 Keöveskutini fuerat ordinatus a r.
d. Paulo Czeglédi superintendente Calvinistico ex consortio vero Helveticorum, agnita
ejusdem veritate Augustanae Confessionis libera ac spontanea voluntate, deposito juramento
venit in gremium nostrae religionis Lutheranae et huic Libro Concordiae nomen suum
subscripsit et confessus est.

497. Ego Nicolaus Ürmöny hactenus professionis Calvinisticae ex illuminatione S. Sancti
deductus agnoscens verae ac inviolatae Augustanae Confessionis veritatem nullo sceleris
vitio, verum tantum veritate fidei salvificae ductus, amplexus sum Augustanam
Confessionem. Ad quam solemniter etiam juratus sum in templo Lyben. Hungarico per r. d.
Joannem Sz. Miklósy ministrum ecclesiae Kajáriensis et seniorem juratum consistorii,
subscripsique nomen huic Libro Concordiae.

Celebrata est synodus in pago Wepersdorff ad arcem Kabold,
anno 1650 die 18. mens. Octobris.

498. Ego M. Jacobus Lagus Hamburgens. Saxo. legitime et vocatus et ordinatus minister verbi
Divini et sacramentorum ecclesiae Wepers-et Cobelsdorfensis, anno et die ut supra.

499. Ego Paulus Acsádi, minister ecclesiae Reöytökiensis Augustanae Confessionis
Concordiae Libro, et Apologiae, bona fide subscribo 1650. die 28. mens. Octobr.

500. Ego Franciscus Aács vocatus et ordinatus in ecclesiam Pöseiensem subscribo huic Libro
Concordiae absque fuco, et dolo.

501. Ego Petrus Dimiakovics, vocatus et ordinatus in ecclesiam Széplakiensem, subscribo
absque omni fuco huic Libro Concordiae.

Anno 1651. die 20. Junii celebrata est generalis synodus Szakonii
in qua initiati et ordinati sunt ad sacrum ministerium ecclesiasticum:

502. Ego Gregorius Fábri, legitime in ministerium vocatus et ordinatus in oppidum Szakony,
bona fide subscribo huic Libro Concordiae et apologiae, anno 1651. die 20. Junii.
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503. Ego Michaël Magyar, ad sacrum ministerium legitime vocatus in pagum Bodajk, comi-
tatus Veszpremiensis sincero animo et corde subscribo huic Libro Concordiae Christianae.

504. Ego Franciscus Vincze, ad sacrum ministerium legitime vocatus, et ordinatus in pagum
Zaka (Zánka), comitatus Szaladiensis, sincero animo, et corde, subscribo huic Libro
Christianae Conoord.

Anno 1651. 9a Julii facta est solemnis dedicatio templi oppidi Rust noviter exstructi, in hac
dedicatione fuerunt praesentes ministri r. d. Gregorius Musai superintendens. Stephanus
Lethenyei, Matthias Miller, Joannes Schubertus seniores, Nicolaus Sárfüy, Michaël Hideg,
Georgius Vajda, et Benedictus Balika. In hac solemnitate ordinatus est infrascriptus frater:

505. Ego Joannes Sectoris (Sutoris) subscribo huic Libro Concordiae bona fide, manu propria.

Anno 1651. 28. Novembr. habita est synodus partic. in ecclesia Harkaiensi comitatus Sopron,
et ordinati sunt subsignanter rdi dni fratres:

506. Ego Christophorus Schobitschius Soproniensis Ungarus, huic libro ex animo et cordicitus
subscribo proprio hocce manus symbolo.

507. Ego Christophorus Melchioris de Zuanna Semproniensis Ungarus, huic libro ex animo et
intimis cordis mei fibris subscribo propria hacce mea manu.

Anno 1652. 4. et 5. Junii celebrata est synodus generalis in ecclesia
Aszszonyfalvaiensi comitatus Castriferrei et ordinati sunt rdi domini fratres:

508. Ego Joannes Tot Ladoniensis Ungarus, huic libro ex animo et cordicitus subscribo,
proprio hoc manus symbolo, minister ecclesiae Czejensis. (Csönge, Csénye?).

509. Ego Michael Egyházfalvinus, natione ex comitatu Trenchin, ordinatus in ecclesiam
Janoshazaiensem in comitatum Castrifer. huic libro subscribo nomen meum absque omni
fuco.

510. Ego Joannes Trampota natione Moravus Hodoniensis minister ecclesiae Vatt, subscribo
me huic Libro Concordiae pura, et recta conscientia.

511. Ego Gregorius Kertész Sagiensis, pastor ecclesiae Gyarmatiensis, salva conscientia
verae, et orthodoxae August. Confessioni, sine omni fuco subscripsi, mpr.

512. Ego Stephanus Besenyei, minister ecclesiae Lociensis (Lócs) bona conscientia verae, ac
orthodoxae August. Confessioni absque omni dolo subscripsi manu propria.

513. Ego Georgius Tóth, minister ecclesiae Puszta Samariensis bona conscientia verae ac
orthodoxae August. Confessioni, absque fraude subscribo mpr.

514. Ego Stephanus Szabó, pastor ecclesiae Gencsiensis, Augustanus bona ac vera conscientia
subscribo huic Libro Concordiae.

515. Ego Georgius Szegi, minister verbi Dei Ösztöriensis vera conscientia, verae ac
orthodoxae August. Confessioni absque fraude subscribo mpr.

Anno 1652. 25. Novembr. habita est synodus in oppido Loczman,
in qua ordinati sunt hi infrascripti fratres:

516. Ego Joannes Kótay, minister ecclesiae Ivaniensis, bona conscientia verae ac orthodoxae
August. Confessioni absque fraude subscribo mpr.

517. Ego Wolfgangus Matthaeus Molitor, minister ecclesiae Pommogyensis, et Wallensis,
bona conscientia, verae ac orthodoxae August. Confess. absque fraude subscribo mpr.
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518. Ego Leonhardus Albini minister ecclesiae Pereghiensis (Dörgicse) bona conscientia verae
et orthodoxae Augustanae Confessioni absque fraude subscribo.

519. Ego Stephanus Rakiczány, minister ecclesiae Szent Györgyiensis, subscribo huic libro,
absque omni fuco ac dolo, mpr.

520. Ego Georgius Fabri minister ecclesiae Csót (vagy Csóo) subscribo huic libro absque
omni fuco, mpr.

521. Ego Matthias Czipoth, minister ecclesiae Bagosiens. (?) subscribo huic libro bona et pura
conscientia, mpr.

Anno 1653. die 20. Mai:

522. Ego Joannes Erhardus Bauerus Löbensteinio Variscus, legitime vocatus ab ecclesia
Königsdorfensi, et ordinatus August. Confessioni Concordiae et Apologiae libro subscripsi
bona fide, anno et die ut supra.

523. Ego Blasius Mikolics huic libro ex animo et cordicitus subscribo proprio hoc manus
symbolo, minister ecclesiae Nagy-Sennyensis.

Anno 1653. 11. Novembr. celebrata est synodus partial.
in ecclesia Röytökiensi, in qua ordinati sunt sequentes fratres:

524. Ego Michaël Witthanius Biberaco Svevus legitime vocatus ab ecclesia Raidlingensi, et
ordinatus, August. Confessioni Concordiae Apologiaeque libro subscripsi bona fide, in quo
constanter vivam, moriarque, ita me Deus adjuvet, anno et die, ut supra.

525. Ego Nicolaus Szakoni legitime vocatus ab ecclesia Sokoró Kajár, et ordinatus August.
Confessioni, Concordiae, Apologiaeque libro subscripsi bona fide. Anno et die ut supra.

526. Ego Martinus Nicolaides Cassensis, legitime vocatus ab ecclesia Kenyeriensi, et
ordinatus August. Confessioni, Concordiae, Apologiaeque libro subscripsi bona fide. Anno et
die, ut supra.

527. Ego Andreas Deseritzki legitime vocatus ab ecclesia Ketzöliensi, et ordinatus August.
Confessioni, Concordiae Apologiaeque libro subscripsi bona fide. Anno et die, ut supra.

528. Ego Josephus N. Házy, huic libro, ex animo, corditusque subscribo proprio hoc manus
symbolo, minister in ecclesia Thamási.

529. Ego Joannes Rotáry, legitime vocatus ab ecclesia Kereszteniensi, et ordinatus Aug.
Confessioni, Concordiae, Apologiaeque libro subscripsi bona fide. Anno ut supra.

530. Ego Joannes Molitoris, ad officium pastoratus vocatus in pagum Bodajk, subscribo in
Libro Concordiae spontanea voluntate.

Anno 1654. die 9a et 10 Junii celebrata est synodus in pago Szakony comitatus Soproniensis et
ordinatae sunt personae hae infrascriptae:

531. Georgius Scheller Sempronio Hungarus, ecclesiae Guckmiriensis indignus pastor.

532. Georgius Tedech (Techlak) Posonio Hungarus ecclesiae S. Helenae in finibus Styriae
pastor.

533. Ego Stephanus Sárosi, subscribo Libro huic Confess. conscientia sana, minist. ecclesiae
Ostffiaszszonfalvensis.

534. Ego Thomas Kelemenecz ecclesiae Gércze Káldiensis minister, subscribo libro huic,
conscientia sana.
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535. Ego Gregorius Wégh, ecclesiae Magasiensis minister, subscribo libro huic conscientia
sana.

Anno 1654. 3a Julii celebrata est synodus partialis in pago Nemeskér,
comitatus Sopron., in qua ordinatus est infrascriptus frater:

536. Ego Petrus Ivanko Légradiensis, ecclesiastes Torianiensis, (Toronensis) subscribo huic
Libro Concordiae retinens sanam conscientiam.

Anno 1654. die 2. Decembr. celebrata est synodus particularis,
sunt ordinatae ad ministerium sacrum personae hae:

537. Ego Fridericus Gregorius Goldl Linzio, Austriacus, p. t. pastor parochiae Königsdorff,
subscribo huic Libro Concordiae.

538. Ego Martinus Posgay, minister Geresdiensis, me subscribo huic Libro Concordiae.

539. Ego Matthias Penczak (Benczak) p. t. minister ecclesiae Dolincziensis, subscribo me
huic Libro Concordiae.

540. Anno 1655. die 8. Junii in generali synodo Saconii habita subscripsit M. Joannes. Josephi
Danielis commun. Rohoncz. evangel. minister ordinatus Banovitzii sub superintendentura
Joachimi Kalinka.

Anno 1655. d. 8. Julii celebrata est synodus generalis in pago Szakony,
in qua, hae sequentes personae (quae manu propria sua nomina subscripserunt

Libro Concordiae) ordinatae sunt ad sacrum ministerium:

541. Christophorus Lang Rustio Hungarus minister ecclesiae Steinbergensis et Oberlostor-
fensis subscribo huic Libro Concordiae.

542. Joannes Vibegius Silesius ecclesiae Bunicensis pastor, huic Libro Concordiae subscribo.

543. Ego Joannes Csepreghi p. t. minister ecclae Egyediensis.

544. Ego Joannes Monedula p. t. minister ecclae Ugodiens.

545. Matthaeus Pray (Bay) p. t. minister Bankiensis.

546. Ego Nicolaus Nitriarii futurus minister ecclesiae Thesiensis (Thét v. Thétén), inscribo
nomen meum huic libro.

547. Anno 1655. d. 9a Junii in congregatione generali Saccony habita, nomen etiam suum
Libro huic Concordiae inserere voluit ut debuit observanter Jeremias Sontag pastor Rustensis
Francus.

548. Ego Georgius Rusznyák, minister ecclae Pinnyeiensis subscribo huic Libro Concordiae et
juxta ejusdem continentiam polliceor me vivere, docere, et mori.

Anno 1655. d. 25. Novembr. habita est synodus ecclesiastica in ecclesia Genchiensi comitatus
Castriferrei ad fl. Gyöngyös, et ordinati sunt ad sacrum ministerium hi subsignanter fratres:

549. Ego Georgius Wislitzenus, minister ecclesiae Petersdorf subscribo huic Libro Concordiae
promittens iuxta ejus praescriptum me docere, vivere ac velle mori.

550. Ego Andreas Pintér, minister ecclae Rattersdorph, subscribo huic Libro Concordiae
promittens juxta ejusdem praescriptum me docere, vivere ac velle mori.

551. Ego Basilius Turnisczay, minister ecclae Fölpecziensis, subscribo huic Libro Concordiae,
promittens juxta ejus praescriptum me docere ac velle mori.
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552. Ego Andreas Nagy, minister Vaszariensis ecclesiae, subscribo me huic Libro Concordiae.

553. Ego Joannes Ternotzi Liptoviensis, minister ecclesiae Sz. Tamásiensis subscribo me huic
Libro Concordiae promittens juxta ejus praescriptum me docere, vivere, ac velle mori.

554. Ego Stephanus Nagy, minister ecclesiae Scti. Sebastiani subscribo me huic Libro
Concordiae.

555. Ego Michaël Russanich minister ecclesiae Vagiensis, subscribo me huic libro.

Anno 1656. 20., 21., 22. Junii celebrata est synodus generalis in ecclesia Bükiensi
comitatus Sopron. in qua nomina subscripserunt sua sequentes r. dni fratres:

556. In hac synodo inscripsi nomen Antonius Schubertus, verbi Divini minister in Pomogiensi
coetu, Augustanae Confessionis invariatae corde et ore.

557. Ego Nicolaus Dán, minister ecclesiae Loocziensis, inscribo nomen meum in Librum
Concordiae, promittens juxta ejus praescriptum me docere, vivere et velle mori.

558. Anno Domini? Ego Stephanus Fabri minister ecclesiae Széplakiensis inscribo nomen
meum in Librum Concordiae, promittens juxta ejus praescriptum me docere, vivere ac velle
mori.

559. Ego Stephanus Fliszár minister ecclesiae Rábahidvégiensis, inscribo nomen meum in
Librum Concordiae, promittens juxta ejus praescriptum me docere, vivere, ac velle mori.

560. Ego Martinus Gaál, minister ecclesiae Lovas Patonaiensis inscribo nomen meum in
Librum Concordiae, promittens juxta ejus praescriptum me docere, vivere, ac velle mori.

561. Ego Michaël Radiczis, minister ecclesiae R. Mindszentiensis, inscribo nomen in Libro
Concordiae promittens juxta ejus praescriptum me docere, vivere, ac velle mori.

562. Ego Andreas Hettyei, minister ecclesiae Kertaiensis, inscribo nomen meum in Libro
Concordiae, promittens juxta ejus praescriptum me docere, vivere, ac velle mori.

563. Ego Stephanus Pellionis minister ecclesiae Szombathelyiensis, inscribo nomen meum in
Librum Concordiae, promittens juxta ejus praescriptum me docere, vivere, ac velle mori.

564. Ego Joannes Gall, legitime vocatus et ordinatus in ecclesia Poroszloiensi, subscribo
Libro huic Concordiae ac promitto juxta ejusdem meritum me vivere, docere, quoad vixero.

565. Ego Stephanus Sedeni, legitime vocatus et ordinatus in ecclesiam Varsániensem,
subscribo Libro huic Concordiae ac promitto juxta ejus praescriptum me docere, vivere, et
velle mori.

Anno 1657. 12., 13., 14. Junii celebrata est synodus generalis in pago Geresd,
comitatus Sopron. ubi Libro huic Concordiae subscripserunt sequentes fratres:

566. Christophorus Löhnerus Neosol. Hungarus, pastor Harkensis subscribo huic Concordiae
et omnia quae partium mearum erunt fideliter me executurum promitto, et juxta ea quae in
ordinatione facta, quae Vittembergae peracta est, praescriptae mihi sunt docendi, vivendique
leges docturum, victurum me sancte polliceor.

567. Henricus Praetorius Cremnitzensis Hungarus p. t. legitime vocatus, et ordinatus verbi
Divini minister ad S. Martinum, ipso anno et die, ut supra.

568. Ego M. Hieronymus Christophorus Foman Gotha-Thuringius legitime vocatus et
ordinatus minister verbi Dei promittens subscribo me juxta praescriptum velle docere, vivere,
ac mori.
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569. Ego Melchior Gartner, Schemnitio Hung. legitime sum vocatus et ordinatus ad
praedicandum verbum Dei, et ad ministranda sacramenta in ecclesia Kitzladiensi, eodem anno
et die ut supra.

570. Ego Joannes Nováki, legitime vocatus et ordinatus in ecclesiam Kapuiensem (Kapolcs),
subscribo Libro huic Concordiae, et promitto juxta ejusdem meritum me vivere, docere, quoad
vixero.

571. Ego Michaël Matthaeides sub seniore nomen meum Libro Concordiae salva conscientia,
sine fuco.

572. Ego Georgius Riszán (Rissani), subscribo nomen meum sub seniore in Librum
Concordiae salva conscientia, sine fuco.

573. Ego Andreas Holeczius, subscribo nomen meum sub seniore Zvonarits die 16. Dec. in
Librum Concordiae, salva conscientia, sine fuco.

574. Ego Joannes Potondy (Petanczi), subscribo nomen meum sub seniore in Librum
Concordiae, salva conscientia, sine fuco.

575. Ego Joannes Paulini, subscribo nomen meum sub seniore in Librum Concordiae, salva
conscientia, anno 1657. die 16. Decembris.

Anno 1658. d. 21., 22., 23. Mai, facta est synodus generalis in oppido Locsman,
in qua ordinati sunt sequentes fratres ad sacrum ministerium:

576. Ego Stephanus Pápai, subscribo nomen meum sub seniore in Librum Concordiae,
conscientia, anno 1658 die 21a Mai.

577. Ego Nicolaus Tonsorius, subscribo nomen meum sub seniore in librum Concordiae
conscientia. Anno 1658. d. 21.

578. Ego Michaël Zenodis, subscribo nomen meum sub seniore in Librum Concordiae,
conscientia. Anno 1658.

579. Ego Anthonius Laymarius, p. t. pastor Buziensis (Büniensis, Bükiensis) hoc anno
currente 1658 die 21. Mai subscripsi huic Albo tanquam fidele membrum venerabilis
consistorii Cis-Danubiani M. m.

Anno 1659. d. 28. Januar. celebrata est synodus particularis in ecclesia Szemereiensi
comitatus Sopron., ubi Libro huic Concordiae subscripserunt sequentes fratres:

580. Ego Nicolaus Borhiday legitime in ministerium vocatus, et ordinatus in ecclesiam Sz.
Királyiensem, quae est sita in comitatu Vasváriensi bona fide subscribo huic Libro
Concordiae, et Apologiae die 28. Januar. 1659.

581. Ego Stephanus Huosecki, subscribo me huic Libro Concordiae. Anno 1659 die 28.
Januar.

Anno 1659. die 17., et 18. Junii, celebrata est synodus generalis in ecclesia Bükiensi,
comitatus Sopron. ubi Libro huic Concordiae subscripserunt sequentes fratres:

582. Ego Joannes Péczeli, subscribo nomen meum huic Libro Concordiae, die 18a Junii, 1659.

583. Ego Franciscus Balogh, subscribo nomen meum huic Libro Concordiae, 18. Junii, 1659.

584. Ego Petrus Herenkovicz, subscribo nomen meum huic Libro Concordiae, 18. Junii, 1659.
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Anno 1659. die 26. Junii, celebrata est synodus particularis, in templo Germanico
liberae ac regiae civitatis Kőszeg comitatus Castriferrei, ubi Libro huic

Concordiae subscripserunt sequentes fratres:

585. Ego Daniel Klesch P. L. Caes. ecclesiae Germanae orthodoxae Günziensis minister, pie,
devote, et obsequenter subscribo nomen et insero huic Libro Concordiae die 25. Junii, Anno
1659.

586. Ego Michaël Beyer, Wittemberga Saxo p. t. pastor in Ratan subscribo nomen meum huic
Libro Concordiae, d. 25. Junii, 1659.

587. Ego Michaël Lendvai, subscribo huic Libro Concordiae nomen meum, anno 1659. 26.
Junii.

588. Ego Georgius Szendi (Szenczi), subscribo huic Libro Concordiae nomen meum, anno
1659. d. 26. Junii.

Anno 1659. 8a Septembr., celebrata est synodus particularis, in oppido Lotsman,
comitatus Sempron. in qua huic Libro Concordiae subscripserunt infrascriptae personae:

589. Ego Georgius Tükörös, subscribo huic Libro Concordiae nomen meum 1659. 8.
Septembr.

590. Ego Andreas Grauman, subscribo huic Libro Concordiae nomen meum, anno 1659. d. 8a

Septembris.

Anno 1660. 13. April., habita est synodus in possessione Walbersdorff, comitatus Sopron., et
nomen suum libro concordiae subscripsit sequens frater:

591. Ego Michaël Marquart sanctae Formulae Concordiae subscribo et fidem datam omnibus
mihi propositis adjuvante Deo servabo.

Anno 1660. d. 8a Junii, celebrata est synodus generalis, in pago Szakony, comitatus
Soproniensis, in qua huic Libro Concordiae subscripsit infrascripta persona:

592. Ego Joannes Fábry Muraszombatinus, subscribo nomen meum huic Libro Concordiae,
minister p. t. ecclesiae Alásoniensis.

Anno 1661. habita est synodus particularis in regia liberaque civitate Ginsiensi,
et ordinatus est in templo Germanico subsequens frater:

593. Ego Tobias Bevingerius Lignicensis Silesius nomen meum huic Libro Concordiae
subscribo minister ecclesiae Tarczensis, d. 9. Martii 1661.

594. Anno 1661. 21. Junii, celebrata est synodus in ecclesia Bükiensi, in qua ordinatus est
minister adscriptus Joan. Schultz, Soproniensis.

595. Eodem anno die la Novembr. celebrata est synodus particularis in pago Pösse, ubi
ordinatus est minister v. d. in eandem ecclesiam Valentinus Perenyei.

Eidem Formulae Concordiae mente manuque sincera subscripsit Valent. Perenyei.

596. Anno 1661. die 14. Febr. celebrata est synodus particularis in pago Harka comitatus
Semproniensis et ordinatus est in templo, doctiss. et clariss. dnus. M. Christianus Seelmannus
pro primario pastore in lib. reg. civitatem Kremnicensem.

597. M. Christianus Seelman Coburga Francus hactenus gymnasii Semproniensis per 12 fere
annos rector, mente manuque subscripsi.
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Anno 1662. 13. et 14. Junii habita est synodus generalis in ecclesia Geresdiensi:

598. M. Daniel Jandicius Dantisco Prussus, evangelici Semproniensium gymnasii hactenus
conrector, nunc vocatus ecclesiae Wolffensis pastor, mente, manuque subscripsit mpr.

599. Ego Stephanus Légrádi M. ecclesiae Nemes-Csóiensis eidem Formulae Concordiae salva
conscientia subscripsi mpr., ordinatus quidem in comitatu Posoniensi anno jubilaeo MDCL in
pago Felső-Szeli trans Danubium.

Anno 1662. d. 21. Augusti celebrata est synodus specialissima in pago Szakony praesentibus v.
et dnis. admod. rdis. videlicet admodum rdo. et clarissimo viro Gregorio Musai superinten-
dente, rdo. dno. Samuele Zvonarits pastore Ládoniensi, et seniore rdo. dno. Christophoro
Lennero, ejusdem liberae ac regiae civitatis Ginziensis pastore Germ. reliquisque fratribus,
ejusdem superintendentiae addictis.

600. Thomas Roth Cibinio Transylvanus hactenus ludimagister scholae Stobensis subscripsit,
mpr.

Anno 1663, 5a die Junii celebrata est synodus generalis in ecclesia Acsádiensi,
in qua nullus fuerat ordinatus.

601. Matthias Rosner pastor Loipersbachensis ordinatus est Wittenbergae, anno Christi
MDCLXII., mense April. subscripsit autem nomen suum, anno MDCLXIII., die 5a Junii.

Anno 1663. die 26. Junii celebrata est synodus particularis in lib. et reg.
civitate Kőszeg in qua ordinati sequentes domini fratres:

602. Stephanus Fekete ecclesiae Kőszegiensis Hungarus pastor subscripsit, mpr.

603. Paulus Soós Meszléniensis, ecclesiae Pereniensis pastor subscripsit, mpr.

Anno 1664. die 9. Januar. celebrata est synodus particularis in pago Harka, in qua ordinati
sunt sequentes domini fratres:

604. Joannes Christophorus Galli Divo-Georgensis Hung. ecclesiae Harkensis pastor, mpr.

605. Georgius Lannerus Francosteina Silesius Wolffensis pastor, mpr.

606. Paulus Kövesdi, pastor ecclesiae Semproniensis Hungaricus, subscribit Formulae
Concordiae invariate August. Confess.

607. Joannes Scheuckerus Ravasdinus Transilvanus, pastor in ecclesia Hainersdorffiana
subscribit Formulae Concordiae, mpr.

608. Andreas Halasi pastor in ecclesia Bodaheliensi, subscribit Formulae Concordiae et
promittit obedientiam sancta fide.

609. Stephanus Solnai p. t. minister Szemereiensis subscribit Formulae Concordiae, et sacris
legibus, ac canonibus, quam requirunt, compromittit obedientiam, anno 1665. die 27. Martii.

610. Georgius Andreae vocatus, et ordinatus minister ecclesiae Egyediensis, in comitatu
Soproniensi, subscribit huic Libro Concordiae, sancta fide promittens legibus et canonibus
debitam obedientiam, mpr.

Anno 1665 diebus 17., 18. Junii celebrata est synodus generalis in pago Atsád, in qua ordinati
sunt sequentes domini fratres:

611. Ego M. Christianus Eckhart, vocatus, et ordinatus minister in Kaltenbrunn, subscribo
Libro huic Concordiae, subordinationem sub superintendente generali Dei instituto
consentaneam, et legibus introductam me observaturum promitto.

80

612. Ego Benedictus Glauckius Arela Silesius vocatus et ordinatus minister in Königsdorff,
subscribo huic Libro Concordiae, subordinationem sub superintendente generali Dei instituto
consentaneam, et legibus ecclesiasticis introductam me observaturum promitto.

613. Ego Matthias Donsa, vocatus et ordinatus minister in Bucsu (Bucha) subscribo huic
Libro Concordiae subordinationem sub superintendente generali Dei instituto consentaneam et
legibus ecclesiasticis introductam me observaturum promitto.

614. Ego Nicolaus Chaytai, vocatus et ordinatus minister, subscribo huic Libro Concordiae
subordinationem sub superintendente generali Dei instituto consentaneam et legibus
ecclesiasticis introductam me observaturum promitto.

615. Ego Martinus Egri, Kis-Somlyoiensis ecclesiae min. subscribo.

616. Ego Stephanus Nagy, vocatus et ordinatus minister, subscribo huic Libro Concordiae
subordinationem sub superintendente generali Dei instituto consentaneam et legibus
ecclesiasticis introductam me observaturum promitto.

Anno 1665. diebus 17., 18. Febr. celebrata est synodus particularis im pago Söpte, in qua
ordinati sunt sequentes dni. fratres:

617. Ego Franciscus Brenner, vocatus et ordinatus minister in Wolfau, subscribo huic Libro
Concordiae subordinationem sub superintendente generali Dei instituto consentaneam et
legibus ecclesiasticis introductam me observaturum promitto.

618. Ego Matthias Szakoni Christianus, vocatus et ordinatus minister Sitkeiensis, subscribo
huic Libro Concordiae subordinationem sub superintendente generali Dei instituto
consentaneam et legibus ecclesiasticis introductam me observaturum promitto.

619. Ego Stephanus Fördös Christianus, vocatus et ordinatus minister Káldiensis, subscribo
huic Libro Concordiae subordinationationem sub superintendente generali Dei instituto
consentaneam, et legibus ecclesiasticis introductam me observaturum promitto.

620. Ego Samuel Leckovits (Leckovius) Goriensis, subscribo huic Libro Concordiae
subordinationem sub superintendente generali Dei instituto consentaneam legibusque
ecclesiasticis introductam me observaturum promitto.

621. Ego Joannes Laki, minister legitime vocatus in ecclesiam Kenyeri, pura fide subscribo
Libro huic Concordiae, mpr.

Anno Domini 1656 diebus 25., 26. Mai celebrata est synodus generalis in pago Meszleny, in
qua ordinati sunt sequentes domini fratres:

622. Ego Andreas Fleischhacker, minister ecclesiae Kuckmierniensis huic orthodoxae
Confessioni salva conscientia subscribo.

623. Joannes Laurentius, vocatus et ordinatus minister ecclesiae Szakoniensis, huic Libro
Concordiae ex animo et cordicitus subscribit proprio hoc manus symbolo.

624. Ego Andreas Czvetan (Crochan?) ecclesiae Sennyeiensis minist., legitime ordinatus,
subscribo huic orthodoxae Confessioni salva conscientia absque omni hypochrisi. Anno 1666.
die 26. Maj, mpr.

625. Ego Michael Kondoray, minister ecclesiae Szilvágyiensis nomen meum Libro huic
Concordiae subscribo, salva conscientia, exclusa hypochrisi.

626 Ego Samuel Stephanides, minister ecclesiae Dőriensis, nomen meum Libro huic
Concordiae subscribo, salva conscientia.
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627. Ego Joannes Polkráb, minister ecclesiae Alásoniensis, nomen meum Libro huic
Concordiae subscribo, salva conscientia.

Anno Domini 1666. die 17. Sept. celebrata est synod. part. in pago Pösse, in qua ordinationem
sunt consecuti sequentes domini fratres:

628. Ego Samuel Gerberus, minister ecclesiae Königsdorffensis, nomen meum Libro huic
Concordiae subscribo.

629. Ego Michael Fábri, minister ecclesiae Szigonensis (?), nomen meum huic Libro
Concordiae subscribo.

630. Ego Joannes Zábrák, minister Ságiensis, nomen meum Libro huic Concordiae subscribo.

631. Ego Georgius Nigriny, minister Hoszszu-Peresztegiensis, nomen meum huic Libro
Concordiae subscribo.

632. Ego Joannes Sculteti, minister Ecclesiae Ajkaiensis, nomen meum huic Libro Concordiae
subscribo.

Anno Domini 1666. die 14. Decembr. Ob quosdam necessarios respectus denuo vener
consistorium constituit celebrare synodum particularem in pago Doroszló, in qua
ordinationem adepti sunt sequentes domini fratres:

633. Ego Paulus Nozdrovicenus, minister ecclesiae Doroszloiensis, nomen meum huic Libro
Concordiae subscribo.

634. Ego Georgius Horváth, minister ecclesiae Aszszonfalvaiensis nomen meum Libro huic
Concordiae subscribo.

Anno salutis Christianae 1667., die 15. Martii, ecclesiarum quarundam summa necessitas, ac
earum instans requisitio coegit, vener. consistorium, ut synodum particularem vicissim
indiceret ad diem 15. Martii, qua indicta est etiam solemniter habita in nobili pago Meszlény
in qua inauguratione donati sunt sequentes dni. fratres:

635. Joannes Ensel, mpr.

636. Thomas Martich, mpr.

637. Nicolaus Suttak, mpr.

Anno aerae Christianae 1667 diebus 14., et 15. Junii. More modoque generalis synodus est
indicta, atque celebrata in pago Szakony, in magna frequentia rdor. dnor. fratrum.

638. Ego M. Christophorus Richter, minister ecclesiae Guckmiriensis, subscribo Libro
Concordiae.

639. Ego Jacobus Mangesius, minister ecclesiae Sanctae Crucis, subscribo Libro Concordiae.

640. Ego Nicolaus Bognár, minister ecclesiae Varsaniensis, nomen meum Libro huic
Concordiae subscribo.

Anno Dni 1667. d. 4. Julii. Singula, quia in synodo generali confici non poterant, statutum est,
ut conventus particularis habeatur, quae etiam habita est in pago Szilvágy, anno et die ut supra,
in quo ordines sacros unicus petiit.

641. Ego Joannes Vigil, minister ecclesiae Nagy-Szőlősiensis, nomen meum Libro huic
Concordiae subscribo.
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Anno salutis humanae 1668. diebus 5., et 6. Junii, in eximia frequentia celebrata est synodus
generalis in oppido Lotsman.

642. Ego Stephanus Muray (Musay) Vigil minister ecclesiae Surdiensis, nomen meum Libro
huic Concordiae subscribo.

Anno Dni 1668. d. 13. Novembr. Synodus particularis celebrata est in pago Nemeskér, in qua
ordinati sunt sequentes dni fratres:

643. Ego Joannes Weisbeck Offenhausensis Austriacus, minister ecclesiae Königsdorf et
adjunctorum sincera subscribo mente Libro Concordiae.

644. Ego Georgius Draszta, Minister Ecclesiae Csánig, subscribo sincera mente manuque
fideli Libro Concordiae.

645. Michaël Czvetan Sz. Tamasiensis minister.

Anno Domini 1669. d. 24., 25. Junii, synodus generalis celebrata est solemniter in pago Bük,
Comitatus Sopron., in qua pro superintendente electus et confirmatus est r. d. Stephanus
Fekete, inaugurationem sunt consecuti sequentes domini fratres:

646. Ego Joannes Lendvay, minister ecclesiae Csikvándiensis, nomen meum Libro huic
Concordiae subscribo.

647. Ego Michaël Tonsoris, minister ecclesiae Bank, subscribo sincera mente, manu fideli
Libro Concordiae.

648. Ego Michaël Szudovszky, minister ecclesiae Sikátor., nomen meum Libro huic
Concordiae subscribo.

Anno Domini 1669. d. 13. Novembr. celebrata est synod. part. in pago Locs, in qua ordinati
sunt sequentes domini fratres:

649. Ego Joannes Odor, ecclesiae Perennyeiensis, legitime vocatus et ordinatus pastor huic
Formulae Concordiae, sincera mente, et manu subscribo, mpr.

650. Celebrata synodo in Locs me fateor legitime, et sacro ordini asstrictum juramenti
nunquam infringendi confirmatione, Johannes Schechter 1670. 13. Novembr.

Anno 1670. die 10. sequent. Junii celebrata est synodus generalis in pago Aszszonyfalva, in
qua ordinati sunt sequentes domini fratres:

651. Ego Joannes Storch Vallensis Montanus Hungarus libro huic concordiae manu, menteque
subscribo.

652. Ego Andreas Szmetana minister ecclesiae Dabroniensis, legitime vocatus, et ordinatus
pastor, huic Formulae Concordiae, sincera mente et manu subscribo.

653. Ego Elias Hazuka, minister ecclesiae Nemescsoiensis, legitime vocatus et ordinatus
pastor, huic Formulae Concordiae sincera mente, et manu subscribo.

Anno 1670. d. 14. Novembris celebrata est synodus particularis extraordinaria in Tissina
comitatu Castriferrei, in qua ordinati sunt sequentes dni fratres:

654. Ego Stephanus Bückesi, ecclesiae Dolencensis legitime vocatus et ordinatus pastor, huic
Formulae Concordiae sincera mente et manu subscribo mpr.

655. Ego Stephanus Halec, ecclesiae Lakiensis legitime vocatus, et ordinatus pastor, huic
Formulae Concordiae sincera mente et manu subscribo mpr.
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Anno 1671. d. 4a Junii synodus generalis, quam in pago Geresd celebrandam indixeramus ob
certas, easque per quam arduas causas in alium differri debuit terminum, interim, ut fratres
ordinandi more et ritu ecclesiarum nostrarum sacros suscipere possent ordines, in reg. ac
libera ci vitate Köszegh rdus. dnus. superintendens, cum rdo. dno. Gregorio Fábri seniore, et
rdo. dno. Stephano Rakitsányi seniore praesentibus etiam aliis rdis. fratribus per impositionem
manuum coram facie ecclesiae:

656. Stephanum Vida in ecclesiam Betz et

657. Franciscum Simon in ecclesiam Sz. Balás ordinavit anno, et die ut supra.

Anno 1671 die 16. Septembr. celebrata est synodus particularis extraordinaria in libera,
regiaque civitate Köszegh in qua ordinati sunt sequentes dni fratres:

658. Ego Michaël Góri, ecclesiae Szákiensis legitime vocatus, et ordinatus pastor, huic
Formulae Concordiae sincera mente, et manu subscribo mpr.

659. Ego Mathaeus Fábri, ecclesiae Puszta-Gyarmath legitime vocatus et ordinatus pastor,
huic Formulae Concordiae sincera mente et manu subscribo.

660. Ego Franciscus Dezericzki ecclesiae Sücze (Sőcze) legitime vocatus, et ordinatus pastor,
huic Formulae Concordiae sincera mente et manu subscribo mpr.

Anno 1672. die 18. Mai celebrata est synodus generalis in pago Meszleny, comitatu
Castriferrei in qua ordinatus est dnus. frater sequens:

661. Anno 1672. die 18. Mai - Ego Matthias Gábor, ecclesiae Koronczóiensis legitime
vocatus et ordinatus pastor, huic Formulae Concordiae sincera mente, et manu subscribo.

662. In pago Szilvágy Anno 1672. die 13. Novembr.44 Ego Michaël Aács ecclesiae Farádiensis
designatus et legitime vocatus pastor, per rdum. dnum. superintendentem, cum sibi adjunctis
rdis. dominis senioribus, coram tota praespecificatae ecclesiae facie ordinatus huic Formulae
Concordiae sincera mente et manu subscripsi. Anno et die ut supra, mpr.

663. Stephanus Solnay ordinatus in ecclesiam Váson.
A Magyar Nemzeti Muzeum 481. Oct. Lat. jelzésű (valószinűleg Szombati János sárospataki tanár gyüjtemé-
nyéből való) kéziratából. Egybevetve a Hajnóczy-Hrabovszky-féle jegyzékkel. Scrinium Antiqu. XIII. kötet 1.
szám alatt.

3. Az 1602. évi csepregi zsinat kéri Nádasdy Ferencet, hogy a kereszturi rectornak
kiszemelt Sinkó Mátyást engedje át lelkészül a lövőieknek. Csepreg 1602. május 24.

Literae ad Illmum Comitem Franciscum Nádasdy pro ornatissimo Domino Matthia Sinkó.45

Splis ac Magn. Domine, Dne nobis multum gratiosissime, post devotam orationum nostrorum
recommendationem, largam donorum Spiritus S. affluentiam Sp. ac M. Dom. Vrae precamur.

Quando quidem multae, eaeque graves intervenere causae, quae nos ad Generalem Congre-
gationem instituendam incitare etiam invitos Sp. ac M. Dom. Vrae et debuerunt et potuerunt;
vigesima quarta praesentis mensis die Synodum in bonis Sp. M. Vrae Chepreghini

44 Hajnóczy-Hrabovszky jegyzéke szerint a két utolsót Szilvágyon 1673. junius 6. avatták fel.
45 E levelet különösen a Magyari Istvánra és Zvonarits Imrére vonatkozó adatok teszik becsessé.
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convocaveramus, quam etiam gratia et auxilio Supremi Magistri nostri et Salvatoris J. Christi
continuatam in finem deduximus optatissimum.

Huic quoniam confrater noster R. D. Stephanus Magyarinus supremus Ecclesiarum Christi
Senior ob subitaneam suam infirmitatem se interesse non posse animadverteret, scripto
quodam ad nos misso, suae nos eiusque plenariae voluntatis reddidit certiores; ubi inter cetera
rogatos etiam nos pro officio divinitus sibi delegato habuit singulariter, et vocanti Ecclesiae
Löveianae talem praeficeremus Ministrum, qui eidem non praeesse solum, sed prodesse etiam
possit laudabiliter. Nos christiana christianae huius postulationis habita ratione, multum certe
diuque de eligendo in eum locum Pastore laboravimus. Elegimus duos, alterum Niczkianae,
alterum Ikervárianae Ecclesiae Ministros, verum cum neutrum horum eiusdem loci auditores
acceptare velle intellexissemus, vi iisdem eos obtrudere non potuimus, cogitantes, tales, qui a
misera plebecula non acceptantur, maiori auditoribus oneri, quam honori futuros.

Ne autem Ecclesia illa verbi Praedicatore diutius destituatur, quaesivimus, quem illi pro futuro
Concionatore agnoscere vellent. Nomine et persona totius Communitatis honestum et eximiae
eruditionis iuvenem D. Matthiam Synkó plus quam per viscera misericordiae Dei sibi dari
expetiverunt.

Hunc quoniam iam a Spli Magnificentia Vra scholae Kereszturianae praefectum intelleximus,
nos nequaquam id facere posse iis respondimus. Verum communi inita deliberatione pro parte
eiusdem supplices hosce libellos ad Sp. ac M. Dom. Vestram ablegandos statuimus. Oramus
ideoque Sp. ac M. Dom. Vestram obsequiose, ut hunc iis contribuere ex innata sibi
munificentia dignetur, quandoquidem et ab iis tantopere expetatur, et idem patriae inservire,
sicuti honestum, ita a pietatis officio minime alienum ducat. Plus hic unicus apud eos in
promovendo verbo Domini et fidelibus servitiis divinis efficiet, quam si decem alii non
exoptati ad eos e coetu nostro mittantur. Poterit interim Sp. ac M. Dom. Vra fratrem Rev.
Domini Michaelis, Hum. Dom. Emericum Zvonarits scholae Kereszturianae praeficere, donec
alia commodior sibi affluat conditio.

Quid tamen facto sit opus, Sp. Sua Magnif. pro sibi innata prudentia iudicabit. Ceterum
interposuit suas apud nos preces Ornatiss. Christophorus Zoporinus, olim scholae
Kereszturianae Moderator, quomodo suam causam apud Sp. Magnif. Vestram promovere
dignaremur. Oratum ideoque sua quoque in persona S. Magnif. Vestram humillime habemus,
contentum eundem de restantia sui debiti per Rationistam Kereszturiensem reddi mandet,
quandoquidem eum, qui altari inservit, de altari vivere necesse sit.

In reliquo Sp. ac Magnif. Dom. Vestram tutelae ac protectioni Spiritus S. commendamus, ac
ut nobis, eandem tot et tam variis molestantibus ignoscere velit, ex animi sententia oramus.
Datum Csepregh Anno 1602. 24. Maii.
A M. N. Muzeum 2077. Fol. Lat. (pag. 156) jelzésű kéziratáról másolva. A dunántúli kerület legrégibb
jegyzőkönyvéből.

4. Magyari István sárvári fősenior elnöklete alatt az iváni zsinaton
1603. december 3. hozott határozatok.

Hogy a visitatorok tartozzanak az községnek ezt minden helyeken publicálni, hogy valaki az
fraterek közül szombaton és vasárnap, adventben, karácsony előtt két héttel, az után kis-
karácsony napig, et in tota quadragesima esküttet, három forinttal büntettessék.
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Item. Hogy minden pásztorok absoluta concione publicálják az ő fárájokban, hogy ez felyűl
megírt időkben és napokon általánfogva copulatiot nem administrálnak.